
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění (dále „zákon“) 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-002368, ev. zadavatele 17030028 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Zadavatel  
Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky „Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči“ jsou stavební 
práce zahrnující úpravy stávajícího objektu bývalé oční školy na ul. Demlova v Třebíči. 
Předmětem veřejné zakázky je vybudování 3 domácností pro chráněné bydlení až 12 klientů. 
Stávající objekt (který má 2 NP a 1 PP) bude plně využit z hlediska hrubé stavby a nosného 
systému, v rámci veřejné zakázky bude objekt přebudován s využitím nenosných příček, 
bude provedeno kompletní zateplení fasády a plochých střech, výměna výplní otvorů. Dále 
bude provedena kompletní výměna veškerých rozvodů, vybudování ústředního vytápění 
a přípojek na sítě technické infrastruktury. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena sjednaná ve smlouvě  11.506.027,00 Kč bez DPH 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   STARKON a. s. 
Sídlo:     Bohuslavice č. p. 10, 588 56 Bohuslavice 
Doručovací adresa:   Bohuslavice č. p. 10, 588 56 Bohuslavice 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     26227525  
DIČ:     CZ26227525 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   TOMIreko, s. r. o. 
Sídlo:     Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     28359216 
DIČ:     CZ28359216 
 



2 
 

Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o. 
Sídlo:     V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     60753013 
DIČ:     CZ60753013 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   Renov, spol. s r. o. 
Sídlo:     Dolní Česká 300/6, 669 02 Znojmo 
Doručovací adresa:   Dolní Česká 300/6, 669 02 Znojmo 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     41609948 
DIČ:     CZ41609948 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   ZIPP Brno s. r. o. 
Sídlo:     Kaštanová 489/34, 620 00 Brno 
Doručovací adresa:   Kaštanová 489/34, 620 00 Brno 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     49975561 
DIČ:     CZ49975561 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma:   VESAS s. r. o. 
Sídlo:     Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     25595946 
DIČ:     CZ25595946 
 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je:  

Obchodní firma:   ZIPP Brno s. r. o. 
Sídlo:     Kaštanová 489/34, 620 00 Brno 
Doručovací adresa:   Kaštanová 489/34, 620 00 Brno 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     49975561 
DIČ:     CZ49975561 
 
Nejvýhodnější nabídka byla vybrána na základě hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 
nabídky. Toto hodnotící kritérium bylo hodnoceno na základě kritéria nejnižší nabídková 
cena, které bylo stanoveno v zadávacích podmínkách. Pro hodnocení nabídkové ceny byla 



3 
 

rozhodná její výše v Kč bez DPH. Pořadí účastníků zadávacího řízení dle hodnotícího kritéria 
bylo následující. 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma Nabídková 
cena (Kč bez 

DPH) 

1. ZIPP Brno s. r. o 11.506.027,00 

2. VESAS s. r. o. 12.041.314,00 

3. ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o. 12.885.251,00 

4. Renov, spol. s r. o. 13.621.287,00 

5. TOMIreko, s. r. o. 13.890.451,00 

6. STARKON a. s. 14.154.229,00 

 

7. Označení poddodavatelů 
 
Poddodavatelé, kteří budou plnit VZ: 

- TIPA Telekom plus a. s., Hrotovická 169, 674 01 Třebíč, IČ 27746631. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

 
Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

 
Nezrušeno. 
 




		2018-01-22T12:52:51+0100
	Ing. Jana Goláňová




